Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · 7º andar · Fone: (11) 4996-7943

secretariacecs@ufabc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Conselho do Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas

CONVOCATÓRIA

O DIRETOR DO CENTRO DE ENGENHARIA, MODELAGEM E CIÊNCIAS SOCIAIS

APLICADAS, professor Marcos Vinícius Pó, nomeado pela Portaria nº 952, de 26 de novembro

de 2021, publicada no Diário Oficial da União, nº 222, seção 2, página 41, de 26 de novembro de

2021, no uso de suas atribuições legais, convoca V.Sa. para a I Sessão Extraordinária do

ConCECS de 2024:

Data: 02 de setembro de 2024

Horário: 14h00

Local:  https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/concecs-ufabc

PAUTA ÚNICA

1) Plano anual para aplicação da Reserva Técnica Institucional (RTI) FAPESP 2023. Relator: Jorge

Marconi/CPPCECS. *

 Documento anexo.

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/concecs-ufabc